
EXP. NO. CM-2024-126

FECHA: 11/10/2024

 NRD: N/A

FORM. NO.: S/N D/F 19/06/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS DECLARACIÓN JURADA SIMPLE MIPYMES CARTA COMPROMISO OBSERVACIÓN

AGROFUMIGADORA DEL SUR AFUMISUR, EIRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PERFECT PEST CONTROL, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 4 SERV.

FUMIGACIÓN NAVE DE 1,125 MT2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
* PERIODO: TRIMESTRAL 
METODOLOGÍA:
*FUMIGACIÓN EN MODO DE NEBULIZACIÓN, CON INSECTICIDA PARA USO SANITARIO INDUSTRIAL QUE 
ACTÚA POR INGESTIÓN, CONTACTO E INHALACIÓN CONTRA MOSCAS, MOSQUITOS, ZANCUDOS, JEJENES, 
COMEJENES, POLILLAS Y PLAGAS DE GRANOS ALMACENADOS. EL QUÍMICO UTILIZADO SE DEGRADE A LAS 
48 HORAS Y DEBE INCLUIR DESRATIZACIÓN CON RATICIDA ANTICOAGULANTE EN FORMULACIÓN DE CEBO 
PARAFINADO                                                                                                                                   *UBICACIÓN: PARQUE 
INDUSTRIAL DUARTE, EN EL KM. 22 DE LA AUTOPISTA DUARTE. 
*SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS ANEXAS.                                                                                                                                        

RD$11,500.00 RD$46,000.00

Marca: N/A
Entrega: Según condiciones
Garantía: 6 meses
Cumple:  SI

RD$15,762.71 RD$63,050.84

2 4 SERV.

FUMIGACIÓN NAVE DE 4,173 MT2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
* PERIODO: TRIMESTRAL 
METODOLOGÍA
*FUMIGACIÓN EN MODO DE NEBULIZACIÓN, CON INSECTICIDA PARA USO SANITARIO INDUSTRIAL QUE 
ACTÚA POR INGESTIÓN, CONTACTO E INHALACIÓN CONTRA MOSCAS, MOSQUITOS, ZANCUDOS, JEJENES, 
COMEJENES, POLILLAS Y PLAGAS DE GRANOS ALMACENADOS. EL QUÍMICO UTILIZADO SE DEGRADE A LAS 
48 HORAS Y DEBE INCLUIR DESRATIZACIÓN CON RATICIDA ANTICOAGULANTE EN FORMULACIÓN DE CEBO 
PARAFINADO                                                                                                                                   *UBICACIÓN: PARQUE 
INDUSTRIAL DUARTE, EN EL KM. 22 DE LA AUTOPISTA DUARTE. 
 *SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS ANEXAS.     

RD$25,000.00 RD$100,000.00

Marca: N/A
Entrega: Según condiciones
Garantía: 6 meses
Cumple:  SI

RD$39,406.77 RD$157,627.08

3 24 SERV.

FUMIGACIÓN EN FURGONES DE 40 PIES   
METODOLOGÍA                                                                                                                                                                                                           
*FUMIGANTE SÓLIDO, GENERADOR DE GAS DE LIBERACIÓN LENTA Y EFICAZ. EL QUÍMICO UTILIZADO SE 
DEGRADE A LAS 48 HORAS.                                                                                            
*UBICACIÓN: PARQUE INDUSTRIAL DUARTE, EN EL KM. 22 DE LA AUTOPISTA DUARTE. 
*A REQUERIMIENTO DEL ÁREA SOLICITANTE
                                                                                                                                                                                                                                    
*SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS ANEXAS

RD$9,000.00 RD$216,000.00

Marca: N/A
Entrega: Según condiciones
Garantía: 6 meses
Cumple:  SI

RD$12,711.86 RD$305,084.64

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario:

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

01/10/2024

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: CENTRO DE GESTION DOCUMENTAL P/ NAVES INDUSTRIALES Y FURGONES DE ARCHIVOS EN KM 22, DIRIGIDO A MIPYMES

EMPRESAS INVITADAS: 
CINCO (05)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

RD$525,762.56

RD$94,637.26

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

AGROFUMIGADORA DEL SUR AFUMISUR, EIRL PERFECT PEST CONTROL, SRL

OBSERVACIÓN

Marca: N/A
Entrega: A requerimiento
Garantía:7 días
Cumple: SI

Marca: N/A
Entrega: A requerimiento
Garantía:7 días
Cumple: SI

Marca: N/A
Entrega: A requerimiento
Garantía:7 días
Cumple: SI

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR EL CENTRO DE GESTIÓN DOCUMENTAL

RD$427,160.00

Crédito a 30  días

RD$620,399.82

Crédito a 30 días

TIEMPO DE ENTREGA: TRIMESTRAL; A REQUERIMIENTO.
FORMA DE PAGO: MENSUALES CONTRA FACTURA YCERTIFICACIÓN RECEPCIÓN CONFORME. 
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO 

RD$362,000.00

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

RD$65,160.00


		2024-10-15T13:08:12+0000
	id-16d44aa6ce92dcaec216843c616d81ed##WVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TECE-N172-8997-6924-46


		2024-10-15T13:37:08+0000
	id-e8b46669c0b144d73791d652a8b2558b##LVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TKMW-A172-8999-4289-40


		2024-10-15T15:38:08+0200
	id-a49d42681f06f673747dfc26cbf82f9a##M5G4-ROAH-OF1O-TWZR-F172-8999-4866-20
	3154e28ba61c4ca199c5bb18f1186e4b




